
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г. Петропавловск-Камчатский № 4

Об обращении Законодательного
Собрания Камчатского края в
Правительство Российской Федера-
ции по вопросу внесения измене-
ний в постановление Правитель-
ства Российской Федерации от
31.05.2019 № 696 "Об утверждении
государственной программы Рос-
сийской Федерации "Комплексное
развитие сельских территорий" и о
внесении изменений в отдельные
акты Правительства Российской
Федерации" (в части установления
особых условий для субъектов
Российской Федерации, входящих
в состав Дальневосточного феде-
рального округа)

Заслушав и обсудив информацию председателя постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по природопользованию,
аграрной политике и экологической безопасности Герасимовой О.В. по
вопросу внесения изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 31.05.2019 № 696 "Об утверждении государственной
программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских
территорий" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации" (в части установления особых условий для
субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного
федерального округа), Общее собрание Парламентской Ассоциации
"Дальний Восток и Забайкалье"



РЕШИЛО:

1.Поддержать обращение Законодательного Собрания Камчатского
края (постановление Законодательного Собрания Камчатского края
от 26.09.2023 № 503) по вопросу внесения изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 "Об утверждении
государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие
сельских территорий" и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации" (в части установления особых
условий для субъектов Российской Федерации, входящих в состав
Дальневосточного федерального округа).

2.Направить настоящее решение Председателю Правительства
Российской Федерации.

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


